2023年营业执照转让协议书
甲方：_________________________________
乙方：_________________________________
经双方友好协商，本着公平的原则，达成一致协议如下：
自年月日起，转让给，在此之前的债务与乙方无关，在执照转让期间甲方应配合乙方完成变更工作，变更时间为两个月(根据变更内容适当调整时间)，在变更过程中乙方不得擅自利用甲方资料作违法活动，否则一律后果由乙方自负，变更完后由双方点清资料交接完毕，一次付给预先定好的价格(元)交付甲方，变更工作完成后，该企业的一切账务与甲方无关。
此协议双方签字有效
附件：A
1，营业执照正副本原件。
2，税务正副本原件
3，组织代码证正副本原件及IC卡。
，银行开户许可证原件营业执照转让协议5，验资报告。房屋租赁协议。
6，公司章程。
7，公章、财务章、合同章、发票专用章。人名章
8，发票领购本和支票领购本，银行存款密码。银行对账单。未用完的支票及发票。以上资料是甲方需提供给乙方的。
附件：B
营业执照变更通知书、税务变更通知书、变更后的营业执照复印件，(以上资料由乙方在变更后交给甲方)
甲方：______________________
乙方：______________________
交接时间：______________________